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01. UKLADY JUNIOREK MŁODSZYCH - 6-2 KUP (Startujących: 35 )
1 Pietrzela Oliwia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 9 (5)
2 Małyska Amelia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 7 (4)
3 Dobosz Weronika Klub Sportowy RESPEKT Pkt 5 (4)
3 Pikul Wiktoria Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 5 (3)
5 Labudda Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
5 Rattenbury Natasha Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
5 Knosala Sandra Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 3 (2)
5 Pożak Julia Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
9 Proske Aleksandra Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 2 (1)
9 Ochman Laura Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2 (1)
9 Grzegorzewicz Maria Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 2 (2)
9 Lipińska Adrianna Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Winnicka Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Ciszewska Elżbieta Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 2 (1)
9 Bernas Martyna Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 2 (1)
9 Wzorek Amelia Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
17 Wersołowska Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 0
17 Stanisławek Zofia Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0
17 Woźniak Anna Stowarzyszenie Klub Sportów Walki SAIYAN Piaseczno Pkt 0
17 Kunicka Aleksandra Podlaski Klub Taekwon-Do So-San Białystok Pkt 0
17 Reszka Klaudia Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 0
17 Jurkowska Anna Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 0
17 Walasik Maja Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 0
17 Bilarska Kinga Klub Sportowy Taekwon-Do w Grodzisku Mazowieckim Pkt 0
17 Bulanda Nikola Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 0 (1)
17 Kłapczyk Oliwia Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 0
17 Wołoszczuk Natalia MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 0
17 Affek Beata Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Pkt 0
17 Janiszewska Katarzyna Gdański Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Miotk Aleksandra Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0
17 Jurkowska Katarzyna Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 0
17 Majda Julia Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 0
33 Nowosielska Alicja MKSW KAN Pułtusk Pkt 0
33 Junosza-Kisielewska Karolina Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0
33 Budzyńska Marcjanna Łódzkie Centrum Sportów Walki Pkt 0

02. UKLADY JUNIOREK MŁODSZYCH - 1 KUP - DAN (Startujących: 24 )
1 Slian Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9 (5)
2 Bulska Julia Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 7 (3)
3 Styk Karolina Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 5 (3)
3 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 5 (2)
5 Pentz Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 3 (1)
5 Świć Karolina Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 3 (1)
5 Krzemińska Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
5 Kowalczyk Monika Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
9 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2
9 Wąsowska Karolina Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2
9 Nowakowska Zofia Częstochowska Akademia Taekwon-do Częstochowa Pkt 2 (1)
9 Angerman Zuzanna LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Stanilewicz Anastazja Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 2
9 Szpak Agnieszka LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Bojak Magdalena KS Wrocławska Akademia Taekwon-do Pkt 2
9 Szczepaniuk Jolanta Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2 (1)
17 Kopiś Aleksandra Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 0
17 Ciążyńska Natalia LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
17 Puchała Oliwia Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 0
17 Kurleto Aleksandra Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Rymut Amelia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Urbańska Julia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 0
17 Lewandowska Aniela LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
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17 Kałuża Małgorzata Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0

03. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH -42 KG (Startujących: 15 )
1 Slian Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9 (3)
2 Sobechowicz Nikola Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 7 (3)
3 Niedobit Natasza Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 5 (3)
3 Kopiś Aleksandra Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 5 (4)
5 Wala Wiktoria Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 3 (3)
5 Ludian Karolina Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 3 (2)
7 Gawron Weronika Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 3 (2)
7 Kuczera Tatiana Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 3 (2)
9 Grzegorzewicz Maria Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 2 (1)
9 Gielzak Natalia Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
9 Jędrzejewska Maria MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 2
9 Lewandowska Aniela LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2
13 Budnik Wiktoria Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 2

04. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH -46 KG (Startujących: 18 )
1 Pentz Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 9 (4)
2 Nowakowska Zofia Częstochowska Akademia Taekwon-do Częstochowa Pkt 7 (3)
3 Chuda Emilia Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT Kłobuck Pkt 5 (4)
3 Nowosielska Alicja MKSW KAN Pułtusk Pkt 5 (5)
5 Prończuk Oliwia Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 3 (3)
5 Niedobit Marika Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3 (2)
7 Rattenbury Natasha Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
7 Rymut Amelia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
9 Majchrzak Natalia LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Puchała Oliwia Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
9 Gredys Paulina MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 2 (1)
9 Kałuża Małgorzata Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (2)
13 Majda Julia Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
13 Łukomska Julia Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 2
13 Styk Karolina Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2
13 Walasik Maja Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 2
17 Kasjan Kinga Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 0

05. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH -50 KG (Startujących: 22 )
1 Bulska Julia Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9 (4)
2 Rozpondek Agata Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 7 (4)
3 Labudda Kornelia Gdański Klub Taekwon-do Pkt 5 (4)
3 Świć Karolina Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 5 (4)
5 Pietrzela Oliwia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3 (4)
5 Krzemińska Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
7 Sołtys Oliwia Częstochowska Akademia Taekwon-do Częstochowa Pkt 3 (4)
7 Kunicka Aleksandra Podlaski Klub Taekwon-Do So-San Białystok Pkt 3 (3)
9 Królikowska Karolina Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 2 (1)
9 Tłuczek Hanna Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (2)
9 Dudzik Aleksandra Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 2 (2)
9 Kowalska Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2 (3)
13 Jurkowska Katarzyna Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 2 (1)
13 Budzyńska Marcjanna Łódzkie Centrum Sportów Walki Pkt 2
13 Woźniak Anna Stowarzyszenie Klub Sportów Walki SAIYAN Piaseczno Pkt 2 (1)
13 Tokarska Julia Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 2
17 Jurkowska Anna Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 0
17 Graczyk Wanessa Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
17 Pilarz Maja Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Pkt 0
17 Skrzypczyk Maja Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 0
17 Miotk Aleksandra Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0
17 Dybek Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0

06. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH -55 KG (Startujących: 24 )
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1 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9 (5)
2 Affek Beata Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Pkt 7 (3)
3 Urbańska Julia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 5 (4)
3 Janiszewska Katarzyna Gdański Klub Taekwon-do Pkt 5 (5)
5 Kaznowska Gabriela Avasatare Poland Pkt 3 (3)
5 Wiśniewska Klaudia Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 3 (3)
7 Jaśkowska Anna Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 3 (3)
7 Pikul Wiktoria Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3 (3)
9 Kozieł Kinga Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2 (2)
9 Obroślak Natalia Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2 (1)
9 Podkańska Karolina Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 2 (2)
9 Górska Maja Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (2)
13 Czaban Wiktoria Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
13 Lipińska Adrianna Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2
13 Urbanek Zuzanna Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 2 (1)
13 Bilarska Kinga Klub Sportowy Taekwon-Do w Grodzisku Mazowieckim Pkt 2 (2)
17 Urbanowska Oliwia Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 0
17 Nitsch Maria Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 0
17 Szpak Agnieszka LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
17 Dajek Marta Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 0
17 Piechowicz Zuzanna Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 0 (1)
17 Wąsowska Karolina Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Kozłowska Aleksandra Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 0 (1)

07. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH -60 KG (Startujących: 17 )
1 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9 (4)
2 Stanilewicz Anastazja Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 7 (3)
3 Winnicka Natalia Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 5 (3)
3 Kłapczyk Oliwia Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 5 (4)
5 Proske Aleksandra Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 3 (3)
5 Płaczek Alicja Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 3 (3)
7 Ochman Laura Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
7 Gołda Otylia Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 3 (2)
9 Dobosz Weronika Klub Sportowy RESPEKT Pkt 2 (1)
9 Segeń Wiktoria Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 2 (1)
9 Knosala Sandra Ludowy Klub Sportowy SPARTA Głubczyce Pkt 2 (1)
9 Kuczyńska Natalia Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
13 Pożak Julia Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2
13 Melkonyan Estera Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2
13 Ciążyńska Natalia LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2
13 Grochowska Anna Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2

08. WALKI JUNIOREK MŁODSZYCH +60 KG (Startujących: 20 )
1 Kowalczyk Monika Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 9 (4)
2 Bojarska Maria Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 7 (3)
3 Ostrowska Oliwia Kraśnicka Akademia Taekwon-do Pkt 5 (3)
3 Małyska Amelia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 5 (4)
5 Wzorek Amelia Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 3 (3)
5 Reszka Klaudia Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 3 (4)
7 Potrzeba Nikola Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 3 (3)
7 Stanisławek Zofia Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 3 (3)
9 Piątek Wiktoria Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 2 (2)
9 Wiśniewska Nikola Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Kurleto Kalina Częstochowska Akademia Taekwon-do Częstochowa Pkt 2 (1)
9 Sacha Izabela Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (2)
13 Ciszewska Elżbieta Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 2
13 Kurleto Aleksandra Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 2
13 Cichoń Zosia Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 2 (1)
13 Dragan Amelia Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 2
17 Junosza-Kisielewska Karolina Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0
17 Żwirko Natalia Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 0
17 Świącik Oliwia Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 0
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09. TECHNIKI SPECJALNE JUNIOREK MŁODSZYCH (Startujących: 33 )
1 Dziura Karolina Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 9
2 Bojarska Maria Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 7
3 Bulska Julia Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 5
3 Środowska Laura Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 5
5 Stanilewicz Anastazja Akademia Taekwon-Do VIRTUS w Łomazach Pkt 3
6 Grochowska Anna Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3
7 Kowalczyk Monika Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 3
8 Proske Aleksandra Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 3
9 Slian Alicja Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2
10 Kunicka Aleksandra Podlaski Klub Taekwon-Do So-San Białystok Pkt 2
11 Janiszewska Katarzyna Gdański Klub Taekwon-do Pkt 2
12 Ciążyńska Natalia LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2
13 Małyska Amelia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 2
14 Jaśkowska Anna Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2
15 Pentz Anna Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2
16 Urbańska Julia Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 2
17 Kozłowska Aleksandra Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 0

10. UKLADY JUNIORÓW MŁODSZYCH - 6-2 KUP (Startujących: 36 )
1 Kuźmicz Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 9 (5)
2 Tril Michał Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 7 (4)
3 Zgódka Łukasz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 5 (4)
3 Gąsior Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 5 (4)
5 Wołyń Krystian Podlaski Klub Taekwon-Do So-San Białystok Pkt 3 (3)
5 Kruk Kamil Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3 (2)
5 Smagorowicz Mikołaj Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3 (2)
5 Sójka Bartosz Klub Sztuk Walki NEPTUN Gdańsk Pkt 3 (2)
9 Długozima Tymoteusz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 2 (2)
9 Trzepizur Juliusz Klub Sportowy RESPEKT Pkt 2 (1)
9 Borodziuk Kamil Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 2 (1)
9 Oczkowski Dawid Bytomski Klub Sportowy Taekwon-do Sonso Pkt 2 (1)
9 Poczobut Artur Gdański Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Dombrowski Łukasz Klub Taekwon-do ITF Szczecin Pkt 2 (1)
9 Kosmowski Dominik Gdański Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Owsiejko Łukasz Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 2 (1)
17 Kryszewski Jurand Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 0
17 Śladczyk Seweryn MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 0
17 Pasikowski Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
17 Makar Mateusz Gdański Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Górecki Krzysztof Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 0
17 Bański Bartosz Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 0
17 Pułka Krzysztof Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Pkt 0
17 Chlasta Tomasz Klub Sztuk Walki NEPTUN Gdańsk Pkt 0
17 Ulbin Antoni Akademia Taekwon-Do IN NAE Rawicz Pkt 0
17 Thielmann Kacper Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 0
17 Nachajski Wojciech Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
17 Gordziejewski Marcin Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej Podlaskiej Pkt 0
17 Cytryniak Jan Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
17 Serafin Krzysztof Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Pkt 0
17 Teszbir Ksawery Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 0
32 Kłysz Michał Centrum Taekwon-do ITF Pkt 0
32 Musiał Przemysław Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
32 Bernacki Konrad Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 0
32 Stanisławski Eryk Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0

11. UKLADY JUNIORÓW MŁODSZYCH - 1 KUP- DAN (Startujących: 32 )
1 Łobacz Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 9 (5)
2 Stefaniak Adam Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 7 (4)
3 Kułakowski Krystian Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 5 (3)
3 Keler Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 5 (3)
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5 Jackowski Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 3 (2)
5 Bronisz Adam Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3 (2)
5 Derejczyk Jakub Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (2)
5 Serok Jakub Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 3 (2)
9 Dubovyk Yaroslav Gdański Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Kołodziejak Jakub Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2 (1)
9 Sonik Maksymilian Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Kostera-Kosterzewski Artur Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Pkt 2 (1)
9 Kowal Jakub Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Lewandowski Nikodem Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Gąsiorowski Maciej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2 (1)
9 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 2 (1)
17 Wiśniewski Eryk Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 0
17 Kula Dawid Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 0
17 Niemiec Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
17 Sztukowski Krzysztof Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Malec Mateusz Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Broś Kacper LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
17 Kruk Sebastian Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Gawarzewski Mateusz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Pkt 0
17 Szałasz Maciej Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Bąbel Wiktor Łódzkie Centrum Sportów Walki Pkt 0
17 Bogdanowicz Kacper Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 0
17 Toczołowski Michał Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 0
17 Filozof Jakub Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Staszkiewicz Oskar Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 0
17 Pawlak Grzegorz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Pkt 0
17 Cybula Sylwester Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 0

12. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - 46 KG (Startujących: 20 )
1 Tril Michał Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 9 (5)
2 Smagorowicz Mikołaj Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 7 (4)
3 Zając Jakub Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 5 (4)
3 Bernacki Konrad Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 5 (4)
5 Tukaj Aleksander Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 3 (3)
5 Piątek Szymon Rzeszowski Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
7 Paduch Maciej Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Pkt 3 (2)
7 Szałasz Kajetan Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 3 (2)
9 Bogdanowicz Kacper Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 2 (1)
9 Bendiuł Filip Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Pkt 2 (2)
9 August Kuba Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 2 (2)
9 Trzepizur Juliusz Klub Sportowy RESPEKT Pkt 2 (1)
13 Werder Rafał Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 2 (1)
13 Remiszewski Jakub Szczeciński Klub Sportowy Taekwon-do Pkt 2
13 Kłysz Michał Centrum Taekwon-do ITF Pkt 2 (1)
13 Wójcik Jakub Klub Sportowy RESPEKT Pkt 2
17 Owsiejko Łukasz Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 0
17 Janiak Igor Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 0

13. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - 52 KG (Startujących: 27 )
1 Kułakowski Krystian Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 9 (5)
2 Sonik Maksymilian Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 7 (3)
3 Załęski Patryk Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 5 (4)
3 Łobacz Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 5 (4)
5 Duszyński Jakub Nowodworski Klub Sportów Walki BASTION Nowy Dwór Mazow. Pkt 3 (4)
5 Oleś Patryk Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 3 (4)
7 Rutkowski Maciej Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3 (2)
7 Huta Mikołaj Nowodworski Klub Sportów Walki BASTION Nowy Dwór Mazow. Pkt 3 (3)
9 Teszbir Ksawery Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 2 (3)
9 Makar Mateusz Gdański Klub Taekwon-do Pkt 2 (3)
9 Filozof Jakub Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (2)
9 Gąsior Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 2 (2)
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13 Nachajski Wojciech Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 2 (1)
13 Wołyń Krystian Podlaski Klub Taekwon-Do So-San Białystok Pkt 2 (2)
13 Tarnowski Szymon Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 2 (2)
13 Bański Bartosz Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 2 (2)
17 Florczyk Mateusz Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Pkt 0 (1)
17 Szczepański Maciej Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 0
17 Szymczyk Jakub Klub Sportowy RESPEKT Pkt 0
17 Łuba Kacper Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Sondej Michał Gdański Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Krygiel Wiktor Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Niebrzegowski Bartek Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 0
24 Bujakiewicz Kacper Akademia Taekwon-Do IN NAE Rawicz Pkt 0
24 Szostko Mateusz Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 0
24 Pułka Krzysztof Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin Pkt 0

14. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - 58 KG (Startujących: 28 )
1 Lewandowski Nikodem Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 9 (4)
2 Kołodziejak Jakub Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 7 (3)
3 Szypuła Erwin Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 5 (4)
3 Gąsiorowski Maciej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 5 (5)
5 Durowski Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3 (5)
5 Sójka Bartosz Klub Sztuk Walki NEPTUN Gdańsk Pkt 3 (2)
7 Wirkus Oliwer Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 3 (3)
7 Toczołowski Michał Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 3 (3)
9 Kula Dawid Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 2 (2)
9 Bukowiński Tomasz Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2 (2)
9 Derejczyk Jakub Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 2 (2)
9 Prusiński Daniel Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 2 (3)
13 Białas Adrian Prochowicki Klub Sportowy Taekwon-Do CHAMPION Prochowice Pkt 2 (2)
13 Telenga Paweł Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT Kłobuck Pkt 2 (1)
13 Wrotkowski Mateusz Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 2 (2)
13 Cybula Sylwester Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 2 (2)
17 Stanisławski Eryk Klub Sportowy Taekwon Kolbudy ITF Pkt 0 (1)
17 Sztukowski Krzysztof Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Szałasz Maciej Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Błocian Leon Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Serafin Krzysztof Klub Taekwon-Do ITF Nowa Ruda Pkt 0 (1)
17 Wójcik Mikołaj Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 0 (1)
17 Kuszpa Filip Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 0 (1)
17 Kryszewski Jurand Tomaszowska Akademia Taekwon-Do Pkt 0
25 Borodziuk Kamil Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 0
25 Barnasiuk Konrad Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Białej Podlaskiej Pkt 0
25 Dłubała Kornel Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 0
25 Hutnik Paweł Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Stoczek 45 Pkt 0

15. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - 64 KG (Startujących: 26 )
1 Stefaniak Adam Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 9 (5)
2 Dubovyk Yaroslav Gdański Klub Taekwon-do Pkt 7 (3)
3 Kruk Sebastian Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 5 (4)
3 Keler Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 5 (3)
5 Niemiec Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3 (5)
5 Wiśniewski Eryk Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 3 (4)
7 Ryszka Mateusz Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 3 (3)
7 Bąbel Wiktor Łódzkie Centrum Sportów Walki Pkt 3 (4)
9 Staszkiewicz Oskar Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (2)
9 Mackało Hubert Combat Sport Academy Dąbrowa Białostocka Pkt 2 (3)
9 Gadziński Nikodem Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (2)
9 Gładysz Jakub Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 2 (1)
13 Rutecki Daniel Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna Pkt 2 (2)
13 Rączka Bartłomiej Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2 (1)
13 Liufa Piotr Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2 (2)
13 Gawarzewski Mateusz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Pkt 2 (2)
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17 Malec Mateusz Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Jaszczyk Dominik Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 0
17 Ulbin Antoni Akademia Taekwon-Do IN NAE Rawicz Pkt 0
17 Sarnowski Jakub Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 0
17 Matusiak Kamil Sportowy Klub Taekwon-do w Trawnikach Pkt 0
17 Piętka Miłosz Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 0
17 Puterko Krzysztof Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Pawlak Grzegorz Poznański Sportowy Klub Taekwon-do w Poznaniu Pkt 0
25 Poczobut Artur Gdański Klub Taekwon-do Pkt 0
25 Cytryniak Jan Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0

16. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH - 70 KG (Startujących: 26 )
1 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 9 (5)
2 Jackowski Cezary Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 7 (4)
3 Kuźmicz Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 5 (3)
3 Górecki Krzysztof Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 5 (4)
5 Serok Jakub Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 3 (5)
5 Miszczyk Grzegorz Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 3 (3)
7 Ogórek Szymon Rzeszowski Klub Taekwon-do Pkt 3 (3)
7 Kruk Kamil Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3 (3)
9 Sitek Konrad Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT Kłobuck Pkt 2 (2)
9 Piesik Wiktor Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 2 (1)
9 Kowal Jakub Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (1)
9 Socha Arkadiusz Nowodworski Klub Sportów Walki BASTION Nowy Dwór Mazow. Pkt 2 (2)
13 Różycki Maksymilian Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 2 (2)
13 Broś Kacper LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do Pkt 2 (2)
13 Śladczyk Seweryn MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 2 (2)
13 Świć Maciej Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2 (2)
17 Maciończyk Jarosław Rybnickie Centrum Sportów Walki Taekwon-do Fighter-TKM Rybnik Pkt 0 (1)
17 Soboń Ernest MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 0 (1)
17 Kosmowski Dominik Gdański Klub Taekwon-do Pkt 0
17 Stępień Tomasz Legnicki Klub Taekwon-do Pkt 0 (1)
17 Zygoń Bartosz Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn Pkt 0
17 Pasikowski Adrian Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
17 Sterlak Michał Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 0
24 Majchrzak Szymon Akademia Taekwon-Do Lutynia Pkt 0
24 Thielmann Kacper Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 0

17. WALKI JUNIORÓW MŁODSZYCH + 70 KG (Startujących: 16 )
1 Bronisz Adam Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 9 (4)
2 Mańkowski Filip Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do Świętochłowice Pkt 7 (3)
3 Zdancewicz Marek Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 5 (3)
3 Musiał Przemysław Centrum Taekwon-do Łódź Pkt 5 (4)
5 Gorzkowski Maciej Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 3 (3)
5 Chlasta Tomasz Klub Sztuk Walki NEPTUN Gdańsk Pkt 3 (2)
7 Duda Damian Centrum Taekwon-do ITF Pkt 3 (2)
7 Wrotniak Miłosz Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 3 (2)
9 Andryszczyk Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2 (1)
9 Purgal Arkadiusz Klub Sportowy RESPEKT Pkt 2 (1)
9 Adamiak Łukasz Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów Pkt 2 (1)
9 Dębski Mateusz Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2 (1)
13 Woś Szymon Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do Świętochłowice Pkt 2
13 Rak Eryk Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Pkt 2
13 Zacharski Mateusz Uczniowski Klub Sportowy Taekwon-Do Świętochłowice Pkt 2
13 Blukacz Rafał Klub Sportowy Wojownik Kłobuck Pkt 2

18. TECHNIKI SPECJALNE JUNIORÓW MŁODSZYCH (Startujących: 32 )
1 Chojnacki Adrian Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi Pkt 9
2 Derejczyk Jakub Klub Sportowy Dragon Janów Pkt 7
3 Kołodziejak Jakub Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 5
3 Soboń Ernest MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka Pkt 5
5 Sitek Konrad Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT Kłobuck Pkt 3
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6 Bronisz Adam Miejski Klub Sportowy Lewart AGS Lubartów Pkt 3
7 Kuźmicz Jakub Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki Pkt 3
8 Niemiec Mateusz Krakowska Akademia Taekwon-do Pkt 3
9 Matusiak Kamil Sportowy Klub Taekwon-do w Trawnikach Pkt 2
10 Gadziński Nikodem Sportowa Akademia Taekwon-Do Pkt 2
11 Bujakiewicz Kacper Akademia Taekwon-Do IN NAE Rawicz Pkt 2
12 Łobacz Michał Radzyńskie Sportowe Centrum Taekwon-Do Radzyń Podlaski Pkt 2
13 Thielmann Kacper Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 2
14 Keler Karol Sportowy Klub Taekwon-do AN-DO Pruszcz Gdański Pkt 2
15 Telenga Paweł Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ORIENT Kłobuck Pkt 2
16 Gąsiorowski Maciej Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 2
17 Stefaniak Adam Taewo Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie Pkt 0
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